

## Årsrapport for 2024

HOLDINGSELSKABET KRISTIAN KAADNER ApS  
Drosselvej 1, 8362 Hørning  
CVR-nr. 30 80 87 54

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 7. maj 2025

---

Kristian Kaadner  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HOLDINGSELSKABET KRISTIAN KAADNER ApS  
Drosselvej 1  
8362 Hørning

CVR-nr.: 30 80 87 54

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 24. august 2007

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Kristian Kaadner, direktør

### Revisor

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer  
Adelgade 108  
8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 532.703, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.565.289.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-15.987</b>	<b>-12.640</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-15.987</b>	<b>-12.640</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		172.434	91.182
Finansielle indtægter	2	377.158	12.893
Finansielle omkostninger	3	0	-2.669
<b>Resultat før skat</b>		<b>533.605</b>	<b>88.766</b>
Skat af årets resultat	4	-902	-3.146
<b>Årets resultat</b>		<b>532.703</b>	<b>85.620</b>
Foreslået udbytte		135.000	70.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		106.058	-468
Overført resultat		291.645	16.088
		<b>532.703</b>	<b>85.620</b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		340.511	234.453
Andre værdipapirer og kapitalandele		702.626	189.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.043.137</b>	<b>423.453</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.043.137</b>	<b>423.453</b>
Selskabsskat		14.592	19.144
<b>Tilgodehavender</b>		<b>14.592</b>	<b>19.144</b>
Værdipapirer		0	480.573
<b>Værdipapirer</b>		<b>0</b>	<b>480.573</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>517.560</b>	<b>189.416</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>532.152</b>	<b>689.133</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.575.289</b>	<b>1.112.586</b>

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		320.965	214.907
Overført resultat		984.324	692.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	70.000
		<u>1.565.289</u>	<u>1.102.586</u>
<b>Egenkapital</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			
		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Passiver i alt</b>			
		<u>1.575.289</u>	<u>1.112.586</u>
Eventualaktiver	5		
Oplysning om dagsværdi	1		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	214.907	692.679	70.000	1.102.586
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-70.000	-70.000
Årets resultat	0	106.058	291.645	135.000	532.703
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>320.965</b>	<b>984.324</b>	<b>135.000</b>	<b>1.565.289</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>-2.620</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>0</u>	<u>480.573</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>377.158</u>	<u>12.893</u>
	<u><b>377.158</b></u>	<u><b>12.893</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.669</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.669</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>902</u>	<u>3.146</u>
	<u><b>902</b></u>	<u><b>3.146</b></u>

## 5 Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 52 værdien er ikke opført som aktiv i årsrapporten.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristian Kaadner

Direktør

Serienummer: a3b86872-277b-4c22-8683-2e1915fe2e92

IP: 82.163.xxx.xxx

2025-05-08 12:26:51 UTC



## Henrik Hedegaard Kastbjerg

Registreret revisor

Serienummer: a991fa08-bfad-4f59-8b49-f0d8c33aba36

IP: 87.53.xxx.xxx

2025-05-08 12:29:47 UTC



## Kristian Kaadner

Dirigent

Serienummer: a3b86872-277b-4c22-8683-2e1915fe2e92

IP: 82.163.xxx.xxx

2025-05-08 12:46:23 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.